
^7 
í daleko Í OD 
STROMU Krátký film

л 
<-J

 í

<

Л
I

Г-

ŕ

Film Encanto z dílny Walt Disney c

' 2 ,-9.* sgoem2xe"heiebeemrg „o2zr*ecasrdšmhegu- u*Es . ’■ 
nimation Studios s originálními písněmi oceněného 

Lin-Manuela Mirandy vypráví příběh neobyčejné rodiny Madrigalových, která žije ukryta 
v kouzelném domě v kolumbijských horách. Když se magie kolem jejich domova se začne
vytrácet, tak dívka Mirabel zjistí, že právě ona by mohla být poslední nadějí své výjimečné rodiny.

VAROVÁNÍ: NĚKTERÉ SCÉNY OBSAHUJÍ ZÁBLESKY, KTERÉ MOHOU OVLIVNIT FOTOSENZITIVNÍ DIVÁKY

IL 
T
i

V
 К

 

**
 \

< □ O

1 DISK
DVD s filmem a bonusy
DVD s filmom a bonusmi

• Úvod ke krátkému filmu Daleko od stromu
• Krátký film Daleko od stromu

Bonus nemusí mít českou podporu.

Přístupnost 
v SR

DVD SPECIFIKACE/ŠPECIFIKÁCIA: ŽÁNR/ŽÁNER: ANIMOVANÝ MINUTÁŽ: 98 min.
ZVUK Dolby Digital 5.1 H česky, anglicky, finsky/fínsky, švédsky

TITULKY české, anglické pro neslyšící / anglické pre nepočujúcich, finské/fínske, švédské/švédske

DVOUVRSTVÝ FORMÁT
DVOJVRSTVOVÝ FORMÁT

Toto DVD je chráněné

Přechod mezi vrstvami může způsobit 
krátkou pauzu.

DG Dolby
AUDIO

BAREVNÝ/FAREBNÝ PAL ŠIROKOÚHLÝ/ŠIROKOUHLÝ 16x9(1,85:1)

SOUNDTRACK 
AVAILABLE ON DVD

VIDEO

VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA. Dolby a □□ symbol jsou ochrannou známkou Dolby Laboratories Licensing Corporation.

V ČR přístupné bez omezeni.
UPOZORNĚNÍ: Majitel autorských práv udělil souhlas k užíváni tohoto DVD (včetně jeho zvukového záznamu) výhradně pro účely jeho sledování 
v soukromí. Veškerá další prava jsou vyhrazena. Pokud není výslovně právně schváleno nebo písemně schváleno vlastníkem práv je jakékoliv kopírování, 
veřejná projekce či jiné komerční použití tohoto DVD a/nebo jakékoliv jeho části a dále jeho vývoz, další dodáváni, distribuce a/nebo prodej přísné 
zakázáno. Nepovolené kopírováni, přehráváni nebo distribuce je důvodem pro podání občanskoprávní žaloby a případně též pra zahájení trestního stíhání.

Výrobce a distributor v CR: AQS. a.s - divize MAGIC BOX, Na Klikovce 7,140 00 Praha 4. tet.: +420 221 436100, e-mail: magicbox@magicbox.cz www magicbox.cz 

Výrobca a distributor v SR Magie Box Slovakia, s. r o. Trenčianska 47.821 09 Bratislava, tel.: + 421 254 650 274, e-mail: magicbox@magicbox.sk

O 2022 Disney

8595165385113

8P100028D1

mailto:magicbox@magicbox.cz
magicbox.cz
mailto:magicbox@magicbox.sk

